SØM- OG
DYKKERPISTOLER
XR AKKU-VÆRKTØJ, TRYKLUFTVÆRKTØJ,
KOMRESSORER & SØM
SØMPISTOLER
OG SØM TIL
BYGGEBRANCHEN
FREMSTILLET TIL VIRKELIGE MILJØER

Sømtype 33º Papir- og trådbåndede søm
Sømlængde 50-90 mm
33° LETVÆGTS-SØMPISTOL MED KORT
MAGASIN DESIGNET TIL LET ADGANG
PÅ TRANGE OMRÅDER
DPN9033SM / DPN9033 (LANGT MAGASIN)
18V XR LI-ION 2-GEARS SØMPISTOL
MED KULLØS MOTORTEKNOLOGI
OG 5AH-BATTERIER
DCN692P2
90mm
90mm
DPN9033
8
ART.NR. UDFØRELSE LÆNGDE MM DIAMETER SKAFT/HOVED ANTAL PR. ÆSKE
DNPT28B50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm KAMMET/D-HOVED 1200
DNPTO28B50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm KAMMET/FULDTHOVED 1200
DNPT2850HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm GLAT/D-HOVED 1200
DNPTO28R50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm RINGSØM/FULDTHOVED 1200
DNPT28B63HDZ VARM-GALV 63 mm 2.8 mm KAMMET/D-HOVED 1200
DNPTO28B63HDZ VARM-GALV 63 mm 2.8 mm KAMMET/FULDTHOVED 1200
DNPT2863HDZ VARM-GALV 63 mm 2.8 mm GLAT/D-HOVED 1200
DNPTO28R63HDZ VARM-GALV 63 mm 2.8 mm RINGSØM/FULDTHOVED 1200
DNPT28B75HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm KAMMET/D-HOVED 1200
DNPTO28B75HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm KAMMET/FULDTHOVED 1200
DNPT2875HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm GLAT/D-HOVED 1200
DNPTO28R75HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm RINGSØM/FULDTHOVED 1200
DNPT31B90HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm KAMMET/D-HOVED 1200
DNPTO31B90HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm KAMMET/FULDTHOVED 1200
DNPTO3190HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm GLAT/FULDTHOVED 1200
DNPTO31R90HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm RINGSØM/FULDTHOVED 1200
DNPTO28R75S316Z RUSTFRI A4 75 mm 2.8 mm RINGSØM/FULDTHOVED 1200
DNPTO31R90S316Z RUSTFRI A4 90 mm 3.1 mm RINGSØM/FULDTHOVED 1200
ART.NR. UDFØRELSE LÆNGDE MM DIAMETER SKAFT ANTAL PR. ÆSKE
DNW2850E BLANK 50 mm 2.8 mm GLAT 2200
DNW28R50E BLANK 50 mm 2.8 mm RING 2200
DNW2863E BLANK 63 mm 2.8 mm GLAT 2200
DNW28R63E BLANK 63 mm 2.8 mm RING 2200
DNW2870E BLANK 70 mm 2.8 mm GLAT 2200
DNW28R70E BLANK 70 mm 2.8 mm RING 2200
DNW31R70E BLANK 70 mm 3.1 mm RING 2200
DNW28R75E BLANK 75 mm 2.8 mm RING 2200
DNW31R75E BLANK 75 mm 3.1 mm RING 2200
DNW2880E BLANK 80 mm 2.8 mm GLAT 2200
DNW28R80E BLANK 80 mm 2.8 mm RING 2200
DNW3180E BLANK 80 mm 3.1 mm GLAT 2200
DNW31R80E BLANK 80 mm 3.1 mm RING 2200
DNW2890E BLANK 90 mm 2.8 mm GLAT 2200
DNW28R90E BLANK 90 mm 2.8 mm RING 2200
DNW3190E BLANK 90 mm 3.1 mm GLAT 2200
DNW31R90E BLANK 90 mm 3.1 mm RING 2200
DNW28R50G12E ELGALVANISERET 12 my 50 mm 2.8 mm RING 2200
DNW28R63G12E ELGALVANISERET 12 my 63 mm 2.8 mm RING 2200
DNW28R70G12E ELGALVANISERET 12 my 70 mm 2.8 mm RING 2200
DNW28R75G12E ELGALVANISERET 12 my 75 mm 2.8 mm RING 2200
DNW28R80G12E ELGALVANISERET 12 my 80 mm 2.8 mm RING 2200
DNW28R90G12E ELGALVANISERET 12 my 90 mm 2.8 mm RING 2200
DNW3190G12E ELGALVANISERET 12 my 90 mm 3.1 mm GLAT 2200
DNW31R90G12E ELGALVANISERET 12 my 90 mm 3.1 mm RING 2200
DNPT - 33º PAPIRBÅNDEDE SØM
DNW - TRÅDBÅNDEDE SØM MED D-HOVED
9
DNP17 DNP21
RUNDHOVEDET SØMPISTOL IDEEL
TIL LÆNGERE TIDS ANVENDELSE
I DE MEST KRÆVENDE MILJØER
DPN9017PL / DPN9021PL
DNP17 - 17º PLASTSAMLEDE SØM
ART.NR. UDFØRELSE
LÆNGDE
MM
DIAMETER SKAFT
ANTAL PR.
ÆSKE
DNP1728B50Z BLANK 50 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP172850Z BLANK 50 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP1728B60Z BLANK 60 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP172860Z BLANK 60 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP1728B75Z BLANK 75 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP172875Z BLANK 75 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP1731B90Z BLANK 90 mm 3.1 mm KAMMET 1500
DNP173190Z BLANK 90 mm 3.1 mm GLAT 1500
DNP1728B50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP172850HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP1728R50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm RING 1500
DNP1728B60HDZ VARM-GALV 60 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP172860HDZ VARM-GALV 60 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP1728R60HDZ VARM-GALV 60 mm 2.8 mm RING 1500
DNP1728B75HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP172875HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP1728R75HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm RING 1500
DNP1731B90HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm KAMMET 1500
DNP173190HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm GLAT 1500
DNP1731R90HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm RING 1500
DNP21 - 21º PLASTSAMLEDE SØM
ART.NR. UDFØRELSE
LÆNGDE
MM
DIAMETER SKAFT
ANTAL PR.
ÆSKE
DNP2128B50Z BLANK 50 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP212850Z BLANK 50 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP2128B60Z BLANK 60 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP212860Z BLANK 60 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP2128B75Z BLANK 75 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP212875Z BLANK 75 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP2131B90Z BLANK 90 mm 3.1 mm KAMMET 1500
DNP213190Z BLANK 90 mm 3.1 mm GLAT 1500
DNP2128B50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP2128R50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm RING 1500
DNP212850HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP2128B60HDZ VARM-GALV 60 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP2128R60HDZ VARM-GALV 60 mm 2.8 mm RING 1500
DNP212860HDZ VARM-GALV 60 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP2128B75HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm KAMMET 1500
DNP2128R75HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm RING 1500
DNP212875HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm GLAT 1500
DNP2131B90HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm KAMMET 1500
DNP2131R90HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm RING 1500
DNP213190HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm GLAT 1500
SØMPISTOL TIL
PLASTBÅNDEDE SØM
Beskrivelse DPN9017PL DPN9021PL

Støj (dB) LPA 1S, 1m 86.8 dB / 4 dB 87.1 dB / 4 dB
Arbejdstryk (BAR) 8.3 8.3
Arbejdstryk (PSI) 120 120
Sømtype 17º Plastbåndede 21º Plastbåndede søm
Sømlængde 50-90 mm 45-90 mm
90mm
10
DNM
BESLAGSØMPISTOL
BESLAGSØMPISTOL TIL HURTIG
FASTGØRELSE AF BESLAG
OG VINKELBESLAG
DPN250MCN
DNM - MCN-SØM
ART.NR. UDFØRELSE LÆNGDE MM DIAMETER SKAFT ANTAL PR. ÆSKE
DNM40R40GZ GALV 40 mm 4.04 mm RING 2000
DNM40R50GZ GALV 50 mm 4.04 mm RING 2000
DNM40R60GZ GALV 60 mm 4.04 mm RING 2000
DNM40B40HDZ VARM-GALV 40 mm 4.04 mm KAMMET 1500
DNM40R40HDZ VARM-GALV 40 mm 4.04 mm RING 1500
DNM40B50HDZ VARM-GALV 50 mm 4.04 mm KAMMET 1500
DNM40R50HDZ VARM-GALV 50 mm 4.04 mm RING 1500
DNM40B60HDZ VARM-GALV 60 mm 4.04 mm KAMMET 1500
DNM40R60HDZ VARM-GALV 60 mm 4.04 mm RING 1500
Beskrivelse DPN250MCN
Vægt 2.63 kg
Skudfunktion Enkeltskud
Magasinkapacitet 29

Magasinkapacitet 225-300
Vibration (m/s2) / Usikkerhed 3.604 / 1.80 m/s2
Støj (dB) LPA 1S, d 90.7 dB / 4 dB
Støj (dB) LWA 1S, d 99.5 dB / 4 dB
Støj (dB) LPA 1S, 1m 86.5 dB / 4 dB
Arbejdstryk (BAR) 8.3
Arbejdstryk (PSI) 120
Sømtype Serie F tromlesøm
Sømlængde 50-90 mm
75mm
90mm
12
ART.NR. UDFØRELSE LÆNGDE
MM DIAMETER SKAFT ANTAL PR.
ÆSKE
DNF25R40E BLANK 40 mm 2.5 mm RING 9900
DNF28R42E BLANK 42 mm 2.8 mm RING 9000
DNF25R45E BLANK 45 mm 2.5 mm RING 9900
DNF2550E BLANK 50 mm 2.5 mm GLAT 9900
DNF25R50E BLANK 50 mm 2.5 mm RING 9900
DNF25SP50E BLANK 50 mm 2.5 mm SPIRAL 9900
DNF28R50E BLANK 50 mm 2.8 mm RING 7500
DNF23R55E BLANK 55 mm 2.3 mm RING 10500
DNF25R55E BLANK 55 mm 2.5 mm RING 9900
DNF25SP55E BLANK 55 mm 2.5 mm SPIRAL 9900
DNF28R55E BLANK 55 mm 2.8 mm RING 7500
DNF25R57E BLANK 57 mm 2.5 mm RING 9900
DNF2560E BLANK 60 mm 2.5 mm GLAT 9000
DNF25R60E BLANK 60 mm 2.5 mm RING 9000
DNF25SP60E BLANK 60 mm 2.5 mm SPIRAL 9000
DNF28R60E BLANK 60 mm 2.8 mm RING 7500
DNF23R64E BLANK 64 mm 2.3 mm RING 10500
DNF2564E BLANK 64 mm 2.5 mm GLAT 7200
DNF25R64E BLANK 64 mm 2.5 mm RING 7200
DNF25SP64E BLANK 64 mm 2.5 mm SPIRAL 7200
DNF2865E BLANK 65 mm 2.8 mm GLAT 6000
DNF28R65E BLANK 65 mm 2.8 mm RING 6000
DNF2570E BLANK 70 mm 2.5 mm GLAT 7200
DNF25R70E BLANK 70 mm 2.5 mm RING 7200
DNF25SP70E BLANK 70 mm 2.5 mm SPIRAL 7200
DNF28R70E BLANK 70 mm 2.8 mm RING 6000
DNF31R70E BLANK 70 mm 3.1 mm RING 5400
DNF30SP70E BLANK 70 mm 3 mm SPIRAL 6000
DNF25R75E BLANK 75 mm 2.5 mm RING 7200
DNF25SP75E BLANK 75 mm 2.5 mm SPIRAL 7200
DNF2875E BLANK 75 mm 2.8 mm GLAT 6000
DNF28R75E BLANK 75 mm 2.8 mm RING 6000
DNF31R75E BLANK 75 mm 3.1 mm RING 5400
DNF2880E BLANK 80 mm 2.8 mm GLAT 6000
DNF - SERIE F TROMLESØM
ART.NR. UDFØRELSE LÆNGDE
MM DIAMETER SKAFT ANTAL PR.
ÆSKE
DNF28R80E BLANK 80 mm 2.8 mm RING 6000
DNF31R80E BLANK 80 mm 3.1 mm RING 5400
DNF30SP80E BLANK 80 mm 3 mm SPIRAL 4500
DNF31R85E BLANK 85 mm 3.1 mm RING 4050
DNF2890E BLANK 90 mm 2.8 mm GLAT 4500
DNF28R90E BLANK 90 mm 2.8 mm RING 4500
DNF3190E BLANK 90 mm 3.1 mm GLAT 4050
DNF31R90E BLANK 90 mm 3.1 mm RING 4050
DNF30SP90E BLANK 90 mm 3 mm SPIRAL 4500
DNF28R55G12E ELGALVANISERET
12 my 55 mm 2.8 mm RING 7500
DNF28R60G12E ELGALVANISERET
12 my 60 mm 2.8 mm RING 7500
DNF25R64G12E ELGALVANISERET
12 my 64 mm 2.5 mm RING 7200
DNF28R65G12E ELGALVANISERET
12 my 65 mm 2.8 mm RING 6000
DNF25B40HDZ VARM-GALV 40 mm 2.5 mm KAMMET 1200
DNF25R40HDZ VARM-GALV 40 mm 2.5 mm RING 1200
DNF25B45HDZ VARM-GALV 45 mm 2.5 mm KAMMET 1200
DNF25R45HDZ VARM-GALV 45 mm 2.5 mm RING 1200
DNF28B50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm KAMMET 1200
DNF28R50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.8 mm RING 1200
DNF28B63HDZ VARM-GALV 63 mm 2.8 mm KAMMET 1200
DNF28R63HDZ VARM-GALV 63 mm 2.8 mm RING 1200
DNF28B75HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm KAMMET 1200
DNF28R75HDZ VARM-GALV 75 mm 2.8 mm RING 1200
DNF31B90HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm KAMMET 1200
DNF31R90HDZ VARM-GALV 90 mm 3.1 mm RING 1200
DNF25R50S316E RUSTFRI A4 50 mm 2.5 mm RING 5940
DNF25R55S316E RUSTFRI A4 55 mm 2.5 mm RING 5940
DNF25R64S316E RUSTFRI A4 64 mm 2.5 mm RING 3600
DNF25R70S316E RUSTFRI A4 70 mm 2.5 mm RING 3600
DNF31R70S316E RUSTFRI A4 70 mm 3.1 mm RING 2700
DNF31R75S316E RUSTFRI A4 75 mm 3.1 mm RING 2700
DNF28R80S316E RUSTFRI A4 80 mm 2.8 mm RING 3000
DNF31R80S316E RUSTFRI A4 80 mm 3.1 mm RING 2700
DNF31R90S316E RUSTFRI A4 90 mm 3.1 mm RING 2700
13
DNN
KOMPAKT TROMLESØMPISTOL MED MAGASIN
TIL 225 SØM ER IDEEL TIL LÆNGERE TIDS
ANVENDELSE VED FASTGØRELSESOPGAVER
DPN64C
ART.NR. UDFØRELSE
LÆNGDE
MM
DIAMETER SKAFT
ANTAL PR.
ÆSKE
DNN20R35E BLANK 35 mm 2.03 mm RING 21000
DNN20R38E BLANK 38 mm 2.03 mm RING 17500
DNN2040E BLANK 40 mm 2.03 mm GLAT 17500
DNN2045E BLANK 45 mm 2.03 mm GLAT 17500
DNN20R45E BLANK 45 mm 2.03 mm RING 17500
DNN2050E BLANK 50 mm 2.03 mm GLAT 14000
DNN20R50E BLANK 50 mm 2.03 mm RING 14000
DNN2350E BLANK 50 mm 2.3 mm GLAT 13200
DNN23R50E BLANK 50 mm 2.3 mm RING 13200
DNN2055E BLANK 55 mm 2.03 mm GLAT 14000
DNN20R55E BLANK 55 mm 2.03 mm RING 14000
DNN2355E BLANK 55 mm 2.3 mm GLAT 13200
DNN23R55E BLANK 55 mm 2.3 mm RING 13200
DNN2360E BLANK 60 mm 2.3 mm GLAT 9600
DNN23R60E BLANK 60 mm 2.3 mm RING 9600
DNN23R64E BLANK 64 mm 2.3 mm RING 9600
DNN20R35G12E ELGALVANISERET
12 my 35 mm 2.03 mm RING 21000
DNN20R38G12E ELGALVANISERET
12 my 38 mm 2.03 mm RING 17500
DNN20R45G12E ELGALVANISERET
12 my 45 mm 2.03 mm RING 17500
DNN20R50G12E ELGALVANISERET
12 my 50 mm 2.03 mm RING 14000
ART.NR. UDFØRELSE
LÆNGDE
MM
DIAMETER SKAFT
ANTAL PR.
ÆSKE
DNN20R55G12E ELGALVANISERET
12 my 55 mm 2.03 mm RING 14000
DNN20B35HDZ VARM-GALV 35 mm 2.03 mm KAMMET 2600
DNN20R35HDZ VARM-GALV 35 mm 2.03 mm RING 2600
DNN20B40HDZ VARM-GALV 40 mm 2.03 mm KAMMET 2000
DNN20R40HDZ VARM-GALV 40 mm 2.03 mm RING 2000
DNN20B45HDZ VARM-GALV 45 mm 2.03 mm KAMMET 2000
DNN20R45HDZ VARM-GALV 45 mm 2.03 mm RING 2000
DNN20B50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.03 mm KAMMET 2000
DNN20R50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.03 mm RING 2000
DNN23B50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.3 mm KAMMET 2000
DNN23R50HDZ VARM-GALV 50 mm 2.3 mm RING 2000
DNN23B63HDZ VARM-GALV 63 mm 2.3 mm KAMMET 1400
DNN23R63HDZ VARM-GALV 63 mm 2.3 mm RING 1400
DNN20R32S316E RUSTFRI A4 32 mm 2.03 mm RING 10500
DNN20R38S316E RUSTFRI A4 38 mm 2.03 mm RING 7000
DNN20R45S316E RUSTFRI A4 45 mm 2.03 mm RING 7000
DNN23R45S316E RUSTFRI A4 45 mm 2.3 mm RING 6600
DNN23R50S316E RUSTFRI A4 50 mm 2.3 mm RING 6600
DNN20R55S316E RUSTFRI A4 55 mm 2.03 mm RING 7000
DNN23R55S316E RUSTFRI A4 55 mm 2.3 mm RING 6600
DNN - SERIE N TROMLESØM
SERIE N
TROMLESØMPISTOL
Beskrivelse DPN64C

DNBT1815GZ GALV 15 mm 1.25 mm 5000
DNBT1820GZ GALV 20 mm 1.25 mm 5000
DNBT1825GZ GALV 25 mm 1.25 mm 5000
DNBT1830GZ GALV 30 mm 1.25 mm 5000
DNBT1835GZ GALV 35 mm 1.25 mm 5000
DNBT1838GZ GALV 38 mm 1.25 mm 5000
DNBT1840GZ GALV 40 mm 1.25 mm 5000
DNBT1820SZ RUSTFRI A2 20 mm 1.25 mm 5000
DNBT1825SZ RUSTFRI A2 25 mm 1.25 mm 5000
DNBT1830SZ RUSTFRI A2 30 mm 1.25 mm 5000
DNBT1835SZ RUSTFRI A2 35 mm 1.25 mm 5000
DNBT1840SZ RUSTFRI A2 40 mm 1.25 mm 5000
ART.NR. UDFØRELSE LÆNGDE MM KLAMMEBREDDE
ANTAL PR.
ÆSKE
DSTSX15Z GALV 15 mm 5.6 mm 5000
DSTSX19Z GALV 19 mm 5.6 mm 5000
DSTSX22Z GALV 22 mm 5.6 mm 5000
DSTSX25Z GALV 25 mm 5.6 mm 3000
DSTSX30Z GALV 30 mm 5.6 mm 3000
DSTSX35Z GALV 35 mm 5.6 mm 3000
DSTSX18SE RUSTFRI A2 18 mm 5.6 mm 5000
DSTSX25SE RUSTFRI A2 25 mm 5.6 mm 5000
DSTSX28SE RUSTFRI A2 28 mm 5.6 mm 3000
DSTSX30SE RUSTFRI A2 30 mm 5.6 mm 3000
DSTSX35SE RUSTFRI A2 35 mm 5.6 mm 3000
DNBT18 - 18GA DYKKERE DSTSX - SX-KLAMMER
2-I-1 DYKKER- OG
KLAMMEPISTOL
DET IDEELLE KOMBI-VÆRKTØJ TIL BÅDE

Vægt 0.98 kg
Skudfunktion Enkeltskud
Magasinkapacitet 200
Vibration (m/s2) / Usikkerhed <2.50 / 1.25 m/s2
Støj (dB) LPA 1S, d 68.1 dB / 4 dB
Støj (dB) LWA 1S, d 81.1 dB / 4 dB
Støj (dB) LPA 1S, 1m 78.9 dB / 4 dB
Arbejdstryk (BAR) 7
Arbejdstryk (PSI) 100
Dykkertype Serie 23 stifter
Dykkerlængde 10-30 mm
23
DSTSX
DSTSX - SX-KLAMMER
ART.NR. UDFØRELSE LÆNGDE MM KLAMMEBREDDE ANTAL PR. ÆSKE
DSTSX12Z GALV 12 mm 5.6 mm 5000
DSTSX15Z GALV 15 mm 5.6 mm 5000
DSTSX19Z GALV 19 mm 5.6 mm 5000
DSTSX22Z GALV 22 mm 5.6 mm 5000
DSTSX25Z GALV 25 mm 5.6 mm 3000